Imricha Karvaša 1, 813 25 Bratislava, Slovenská 
republika 

2.  Záložné technologické pracovisko NBS  

Národná banka Slovenska, Tomášikova 28/a, 813 25 Bratislava, Slovenská 
republika 

Článok V. 

Cena a platobné podmienky 

5.1. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na celkovej cene 580 684,91 eur bez DPH 

(slovom: päťstoosemdesiattisíc šesťstoosemdesiatštyri eur a deväťdesiatjeden centov 

bez DPH), za riadne splnenie predmetu zmluvy a všetkých záväzkov zhotoviteľa podľa 

tejto zmluvy.  

Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že táto celková cena pozostáva: 

5.1.1. z ceny za dodávku hardvéru, softvéru, licencií, dokumentácie a implementáciu

[...]

je uvedené v tejto zmluve a ostatné náklady súvisiace s dodávkou prác a služieb 

vrátane nákladov zhotoviteľa (náklady na cestovné/dopravné, stravné, 

ubytovanie, náklady na administratívu a prevádzku) spojených s plnením 

predmetu zmluvy a všetkých záväzkov zhotoviteľa podľa zmluvy o dielo vo 

výške 574 684,91 eur bez DPH (slovom: päťstosedemdesiatštyritisíc 

šesťstoosemdesiatštyri eur a deväťdesiatjeden centov bez DPH).. Podrobná 

informácia o cene za predmet zmluvy je uvedená v Prílohe č.4 - Špecifikácia 

ceny. 

5.1.2. z ceny za všetky typy školenia k dodávanému systému, ktoré sa budú realizovať 

v rámci predmetu tejto zmluvy vo výške 6 000 eur bez DPH (slovom: